
回  覧 

令和３年 10月 20日 

町 民 各 位 

里庄町教育委員会      

教育長 杉 本 秀 樹 

 

陸上自衛隊第 13音楽隊「ハートフルコンサート in里庄」の観覧者募集について 

 

平素から町文化行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の里庄総合文化ホール自主事業として、令和３年１２月１８日（土）に、陸

上自衛隊第 13音楽隊「ハートフルコンサート in里庄」を開催します。 

観覧をご希望の方は、次の要領でお申し込みください。 

なお、今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、コンサートの中止や内容を変更

させていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

 

記 

１ 催 物 名  陸上自衛隊第 13音楽隊「ハートフルコンサート in里庄」 

２ 日  時  令和３年１２月１８日（土） 

 開場１３：３０  開演１４：００  終演１６：００（予定） 

３ 会  場  里庄総合文化ホール「フロイデ」大ホール 

４ 出  演  陸上自衛隊第 13音楽隊（広島県安芸郡海田町） 

５ 観覧申込  入場は無料ですが、当選はがき（１枚で２人まで可能）が必要です。郵便 

        往復はがきに必要な事項を明記の上、お申し込みください。 

       〈往復用裏面〉郵便番号・住所・名前・電話番号・観覧希望人数(２人まで) 

                ※希望人数にご記入がない場合は１人とさせていただきます。 

〈返信用表面〉郵便番号・住所・名前 

       ［あて先］〒719-0398  岡山県浅口郡里庄町大字里見 1107-2 

                        里庄町教育委員会「ハートフルコンサート」係 

       ［締め切り］令和３年１１月２５日（木）【必着】 

        ＊応募多数の場合は抽選の上、当選・落選の結果を１２月２日（木）頃 

         に発送します。新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、お客様同 

         士の間隔をとった座席を当選はがきで事前に指定させていただきます。 

        ＊必要事項に不備があった場合は無効になりますのでご注意ください。 

        ＊〈返信用裏面〉には抽選結果を印刷しますので、白紙のままお送りく 

ださい。 

６ 問い合わせ 里庄町教育委員会事務局 

        電話 0865-64-7212（土・日・祝日を除く午前 8時 30分～午後 5時 15分） 

７ そ の 他 詳細につきましては、チラシ・ホームページをご覧ください。 

観覧希望申込については受付を開始しておりますので、観覧をご希望され

る方のご応募をお待ちしています。 


